UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1077 /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày 19 tháng 5 năm 2020

V/v báo cáo số lượng công chức, viên

chức và đăng ký nhu cầu thi nâng

ngạch, thăng hạng năm 2020

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 754/SNV-TCCC ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc báo cáo số lượng cán bộ, công chức, viên chức hiện có và đăng

ký nhu cầu công chức dự thi nâng ngạch và nhu cầu thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức năm 2020 ;

Căn cứ Công văn số 920/SNV-TCCC ngày 13 tháng 5 năm 2020 về việc

đăng ký dự thi nâng ngạch chuyên viên lên chuyên viên cao cấp năm 2020 ;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo số lượng công chức, viên chức

và đăng ký nhu cầu thi nâng ngạch, thăng hạng năm 2020 (có số liệu và danh

sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.TC,(HĐ).02b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T15:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!